ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IORQUE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ Nº: 05.303.565/0001-61

PORTARIA Nº. 0025/2023, GAB.PREF.,   05 DE JULHO DE 2023.

.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA

IORQUE, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

  RESOLVE:

  Art. 1º Designar o servidor S.r. Lindon

Lohnson Alves de Brito, CPF ***249***-** Secretário Municipal de

Administração e Finanças matrícula 1581-1 para ser responsável pela

Ouvidoria no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Iorque, estado do

Maranhão.

  Art. 2° O presente ato é efetivado em

conformidade com a legislação vigente.

  Art. 3° Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Art. 4º Revogam-se as disposições em

contrário.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova

Iorque- MA, 05 de julho do mês de 2023 (dois mil e vinte e três).

Daniel Franco de Castro

Prefeito Municipal

		2023-07-05T11:19:13-0300
	DANIEL FRANCO DE CASTRO:00212178318